PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2013-PMJ
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa MERCEDES-BENZ DO
BRASIL LTDA
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de veículos de transporte
escolar diário de estudantes da educação básica das redes públicas de ensino nos
Estados, Distrito Federal e Municípios, e demais entidades autorizadas a aderir ao
programa de acordo com a legislação específica vigente, para atender ao Programa
Caminho da Escola do Ministério da Educação.
DO VALOR: O valor será de 250.500,00 (duzentos e cinqüenta mil e quinhentos
reais), para a aquisição de 01 Ônibus Rural Escolar - ORE 3 Com Plataforma
Elevatória.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da
data de sua assinatura.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 20 de Março de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

CONTRATANTE

Alexandre de Azevedo Lasmar
MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA

Walter Anversa Barbosa

MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 011/2013-PMJ
	INEXIGIBILIDADE Nº 003/2013-PMJ

		2013-03-20T16:25:11-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152